
     

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie 3^Fascia provvisorie personale ATA triennio 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione dell'Ufficio V, Ambito Territoriale per la provincia di Bologna, ufficio reclutamento
personale ATA, prot. 13553 del 28/08/ 2024;

DECRETA

la pubblicazione all'albo e su A.T. di questa Istituzione scolastica delle graduatorie provvisorie di 3^fascia ATA,
valide per il triennio 2024/2027.

Entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie è ammesso reclamo al D.S. che gestisce la domanda di
inserimento, ai sensi dell'art.8 del D.M. 89/2024.

 

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Emanuela Cioni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Dlgs 39/1993

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001832 - 31/08/2024 - VII.1 - I

https://cpiamontagna.edu.it/

